
   

S M L O U V A  O  D Í L O  
D O D A T E K  Č .  1  

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ nebo „ObčZ“) 

 

„PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ A RUČNÍHO 

NÁŘADÍ“ 

 
Ev.č. smlouvy Objednatele: D2020006  Ev.č. smlouvy Zhotovitele: 721000859 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: 

Obchodní firma: 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Adresa pro fakturaci a 
korespondenci: 

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Zapsán: 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 739 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel 

IČ:  71238301 

DIČ: CZ71238301 

Název a adresa banky: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  

(dále jako Objednatel) 
 
Zhotovitel: 

Obchodní firma: MARTIA a.s. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, Severní Terasa, 400 11 
 

Adresa pro fakturaci a 
korespondenci 

MARTIA a.s., Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, Severní 
Terasa, 400 11 

Zapsán: 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 866 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 

Ing. Aleš Jílek, předseda představenstva 

Roman Hřebík, člen představenstva 

IČ:  25006754 

DIČ: CZ25006754 

Název a adresa banky: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

(dále jako Zhotovitel) 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“, jednotlivě dále též „Smluvní 
strana“) 



   

 
Stránka 2 z 2 

 

Na základě dohody obou Smluvních stran, ruší se bod 6. 6.  článku 6. Závěrečná 
ustanovení v plané znění a nahrazuje se: 

6 Závěrečná ustanovení 

6.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že 
smlouva obsahuje obchodní tajemství v podobě příloze smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně 
odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.   

Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy a tohoto dodatku.   

O uveřejnění v registru smluv bude Objednatel informovat druhou smluvní stranu 
bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její 
datové schránky nebo na emailovou adresu.      

Smlouva včetně dodatku nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

 

Ostatní dohody a ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

V Ústí nad Labem dne 13.3.2020     V Ústí nad Labem dne 18.3.2020 

 
 
  
 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel, 

Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

                    Ing. Aleš Jílek                        
předseda představenstva 

MARTIA a.s. 

  

              

 

           …………………………………… 

                     Roman Hřebík 

                     člen představenstva 

                      MARTIA a.s. 

 


